
AN XXII - N° 43 253 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

3 502 500 F (15 G)

14 500 F (702 G)

:

52 500 F (390 G)

8 500 F (1 163 G)

27 500 F (370 G)

50 714 500 F 

"QUARTE" DU LUNDI 08/05/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

2

16

1

3

11

8

LIGHTED GLORY

ROCK JOYEUX

HILLARANTE

ALERIO

LEPTI PRINSADI 

IDEAL KING 

Masse à partager               131 217 500 F:

15 - 6 - 14 - 12

Désordre                             140 000 F (562 G):

"4+1" DU VENDREDI 12 MAI 2023   
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 15 CONCURRENTS 

PRIX LEO - 3        COURSE - ATTELE    
59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 CFA) - 2.850 METRES    

ème

GIMS DU PLESSIS (4) a certainement été préparé avec le plus grand soin pour cet 
engagement en or par Philippe Boutin. Totalement déferré et associé à Eric Raffin, il est 
capable de repousser les assauts de FANATIC FLASH (13), épatant depuis plusieurs 
mois, et GAMIN JABA (14), que Jean-Michel Bazire reprend en main après quelques 
tentatives décevantes. GARDE A VOUS (5) a prouvé sa compétitivité sur la grande piste 
de Vincennes et peut légitimement viser une place, à l'image de GAELIC DU ROCHER 
(10), probablement sur la montante après deux mois de repos. FOSTER WOOD (7) a 
retrouvé la bonne carburation et retrouve le temple du trot avec quelques ambitions, 
quand bien même il a glané ses meilleurs titres sur des pistes plates. GAMIN DE MAHEY 
(1), dont la dernière prestation est trop mauvaise pour être exacte, et EMENCOURT D'AZIF 
(8), qui n'a pu bénéficier de circonstances favorables dans la course clé, complèteront 
notre choix.

1 - GAMIN DE MAHEY : Après avoir réalisé un 
véritable « numéro » à Caen le 20 mars, dans un lot 
moins huppé, ce fils d'Uriel Speed a causé une vive 
déception au Croisé-Laroche. Il monte de catégorie, 
mais s'était intercalé entre deux compétiteurs doués 
sur ce parcours en fin d'année dernière. A ne pas 
sous-estimer.
2 - GUEPARD DE TILLARD : En quatorze essais 
sur la grande piste de Vincennes, ce représentant 
de Noël Lolic n'a jamais réussi à gagner. Il aborde 
ce rendez-vous en pleine forme, mais semble un 
ton en dessous des principaux favoris du second 
échelon. En fin de combinaison.
3 - ECLAT DE SUN : Ce sujet dur à l'effort fait partie 
des plus vieux de l'épreuve et reste plus tranchant 
dans les épreuves pour amateurs. Même s'il a fini 
sur le podium lors de ses deux derniers essais 
sur ce parcours, il n'aura pas la partie facile.
4 - GIMS DU PLESSIS : Ce fils de Quirky Jet a 
été préparé avec soin pour cet engagement en or 
à la limite du recul. Pieds nus pour l'occasion, 
configuration dans laquelle il a rarement déçu, il 
pourra en outre compter sur l'appui d'Eric Raffin. 
Le jour J.
5 - GARDE A VOUS : Régulier avant sa dernière 
disqualification, cet élève de Vincent Lebarque ne 
doit pas être jugé sur sa dernière disqualification. Il 
n'est pas des mieux engagés, mais a déjà pris des 
places dans des lots similaires, sur la grande piste 
de Vincennes. A surveiller.
6 - ELIXIR DE CRENNES : Ce représentant du 
Haras de Crennes n'a pu bénéficier de circonstances 
favorables ces derniers temps et vaut mieux que ne 
l'indique sa musique. Cela dit, il est plus performant 
sur les pistes plates et sera seulement plaqué des 
antérieurs. Second choix.
7 - FOSTER WOOD : Après une traversée du 
désert, cet élève des frères Martens a fait belle 
impression lors de ses deux dernières sorties 
dans le Sud-Est. Il a le potentiel pour rivaliser à 
ce niveau, mais aurait préféré évoluer sur une 
piste plate. Pour la quatrième ou cinquième 
place.

8 - EMENCOURT D'AZIF : Ce cheval fiable donne 
toujours le meilleur de lui-même, mais a tout de 
même été largement dominé dans la course clé du 
14 avril. Clairement barré par les principaux favoris, 
il est toutefois capable de se surpasser, 
comme il l'a fait dans l'événement du 24 mars 
dernier, sur ce parcours (3e).
9 - DISCO D'OCCAGNES : Doyen de l'épreuve, 
cet attentiste n'a pu convaincre lors de sa 
réapparition, dans la course clé du 14 avril. Il n'a 
aucune marge en pareille société et devra bénéficier 
de circonstances favorables pour accrocher un lot. 
Seulement pour les inconditionnels de Franck 
Nivard.
10 - GAELIC DU ROCHER : Mis au repos durant 
deux mois après son meeting hivernal, ce bon 
sprinteur a désormais deux courses dans les 
jambes. Il n'a pas de marge, mais a prouvé à 
plusieurs reprises qu'il pouvait décrocher des 
accessits en pareille société. Méfiance de rigueur.
11 - FOXTROT NOBLESS : Absent depuis le 9 
décembre, ce fils de Quinoa du Gers se présentera 
ferré pour cette réapparition. Probablement à court 
de condition, il aura certainement du mal à tirer son 
épingle du jeu. Mieux vaut le mettre de côté.
12 - FILHIO DE LOU : Lauréat d'un Quinté+ sur le 
plateau de Soisy le 10 mars, ce représentant de 
Christian Germain s'est ensuite montré décevant 
à deux reprises. Il a obtenu ses meilleurs résultats 
avec Léo Abrivard au sulky, mais celui-ci a décidé 
de se rendre à Laval. Du pour et du contre.
13 - FANATIC FLASH : De plus en plus épatant, ce 
cheval véloce n'est autre que le mieux classé de la 
course de référence du 14 avril (4e). Impérial sur 
l'hippodrome d'Amiens ensuite, il semble découvrir 
une tâche largement à sa portée. Une évidence.
14 - GAMIN JABA : Cet élève de Jean-Michel Bazire 
a connu des soucis d'allure ces derniers temps, mais 
trouve ici un lot à sa mesure. Le « patron » le reprend 
en main à l'occasion de cet engagement favorable, 
non loin du plafond des gains. S'il est bien disposé, 
il peut même gagner.
15 - FRESNEAUX : Ce cheval de classe n'a pas 
été épargné par les soucis de santé et effectue une 
grande rentrée. Il reste ferré et aura de meilleures 
opportunités dans les semaines à venir. Mieux 
vaut se contenter de le regarder courir.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 4 – 14 – 1 – 13 – 2 – 5 – 10

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 13 – 2 – 5 – 14 – 4

CLASSE : 1 – 4 – 10 – 7 – 3

PROGRES : 12 – 1 – 3 – 9 – 5

REGULARITE : 2 – 7 – 13 – 3 – 12

12 - FILHIO DE LOU 9 - DISCO D'OCCAGNES
3 - ECLAT DE SUN 6 - ELIXIR DE CRENNES

11 - FOXTROT NOBLESS
15 - FRESNEAUX

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

EQUIDIA

LE PARISIEN

4 - 14 - 1 - 13 - 2 - 5 - 10 - 12 - 3

13 - 14 - 4 - 1 - 2 - 8 - 12 - 7 - 5

14 - 13 - 1 - 4 - 5 - 10 - 7 - 2 - 8PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM 4 - 14 - 13 - 7 - 5 - 12 - 2 - 1 - 10

13 - 2 - 1 - 7 - 14 - 5 - 12 - 4 - 8TURFOMANIA

14 - 10 - 13 - 4 - 12 - 7 - 8 - 5L’UNION (EDITION AISNE)

13 - 14 - 5 - 1 - 4 - 9 - 10 - 7 - 2EUROPE 1

13 - 3 - 2 - 12 - 10 - 14 - 5 - 7 - 1L’ALSACE

7 - FOSTER WOOD 8 - EMENCOURT D'AZIF

15

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

8 - F. LEBLANC

9 - M. ABRIVARD

10 - R. DERIEUX

11 - Y. HARET

12 - R. MOURICE

13 - M. SASSIER

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - S. GUARATO

3 - J.M. BAZIRE

4 - L.CL. ABRIVARD

5 - Y. HENRY

6 - J.M. ROUBAUD

7 - P. TERRY

8 - A. BARRIER

9 - A. LAMY

10 - P.Y. VERVA 

11 - G. MARTIN

12 - D. BONNE

13 - F. DESMIGNEUX

1 - A. ABRIVARD

2 - E. RAFFIN

3 - Y. LEBOURGEOIS

4 - M. MOTTIER 

5 - D. THOMAIN

6 - F. LAGADEUC

7 - B. ROCHARD

ZONE-TURF.FR 14 - 13 - 7 - 12 - 1 - 5 - 4 - 9 - 10

GAMIN DE MAHEY

ECLAT DE SUN

GIMS DU PLESSIS

GARDE A VOUS

ELIXIR DE CRENNES

FOSTER WOOD

EMENCOURT D'AZIF

DISCO D'OCCAGNES

GAELIC DU ROCHER

FOXTROT NOBLESS

FILHIO DE LOU

FANATIC FLASH

GAMIN JABA

FRESNEAUX

M. MOTTIER

F. OUVRIE

F. LAGADEUC

E. RAFFIN

B. ROCHARD

J.P. MAILLARD

CH. MARTENS

A. ABRIVARD

F. NIVARD

A. LAMY

A. DABOUIS

M. ABRIVARD

D. THOMAIN

J.M. BAZIRE

J. VAN RIJN

CH. CUILLER

S. ROGER

N. PERRELLE

PH. BOUTIN

V. LEBARQUE

E. SZIRMAY

V. MARTENS

J.F. SENET

F. SOULOY

F. LEBLANC

E. LELIEVRE

LEO ABRIVARD

J.PH. RAFFEGEAU

J.M. BAZIRE

V. MARTENS

M. SOULAS

N. LOLIC

EC.N. PERRELLE

PH. ROULIERE

EC. CTE P. DE MONTESSON

EC.HS DE CRENNES

CYRIL CASTILLON

EC.J-F. SENET

D. BENCHETRIT

TH. BOURGAULT

E. LELIEVRE

CH. GERMAIN

EC.J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU

G. BAZIRE

CYRIL CASTILLON

H.7

M.7

H.9

H.7

H.7

H.9

H.8

H.9

H.10

H.7

H.8

H.8

H.8

H.7

H.8

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 850.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

2 875.M

1.12.20

1.10.90

1.12.70

1.12.80

1.12.80

1.12.00

1.11.90

1.12.80

1.10.20

1.11.10

1.11.30

1.11.60

1.11.40

1.12.10

1.11.80

9.1.3.4.8

1.3.0.7.7

0.2.1.1.D

7.9.6.0.0

D.4.3.1.D

8.0.5.0.0

2.2.0.D.8

0.4.3.0.0

0.6.0.4.3

6.0.8.2.5

0.0.0.9.0

6.D.1.4.4

1.4.1.1.1

D.5.D.9.D

0.7.7.4.5

127 870 

136 840 

137 305 

156 880 

208 640 

218 470 

221 190 

236 640 

236 770 

237 710 

238 870 

241 400 

243 920 

246 730 

250 720 

GUEPARD DE TILLARD

DRIVERS CHRONODIST.

J.M. BAZIRE – F. LEBLANC – S. ROGER

A. ABRIVARD – E. RAFFIN – M. MOTTIER

10/1

14/1

25/1

7/1

11/1

30/1

22/1

32/1

34/1

15/1

75/1

20/1

5/1

8/1

57/1

10/1   14/1    25/1    7/1     11/1    30/1   22/1   32/1   34/1    15/1   75/1   20/1     5/1     8/1     57/113/1

16/1

28/1

4/1

8/1

33/1

19/1

29/1

35/1

12/1

78/1

23/1

2/1

5/1

54/1

13/1    16/1     28/1    4/1      8/1     33/1    19/1    29/1    35/1    12/1    78/1    23/1     2/1      5/1     54/1


	Page 1
	Page 2

