- 1-GAMIN DE MAHEY: Après avoir réalisé un véritable « numéro » à Caen le 20 mars, dans un lot moins huppé, ce fils d'Uriel Speed a causé une vive déception au Croisé-Laroche. Il monte de catégorie, mais s'était intercalé entre deux compétiteurs doués sur ce parcours en fin d'année demière. A ne pas sous-estimer.
- **2-GUEPARD DE TILLARD:** En quatorze essais sur la grande piste de Vincennes, ce représentant de Noël Lolic n'a jamais réussi à gagner. Il aborde ce rendez-vous en pleine forme, mais semble un ton en dessous des principaux favoris du second échelon. **En fin de combinaison**.
- 3-ECLAT DE SUN: Ce sujet dur à l'effort fait partie des plus vieux de l'épreuve et reste plus tranchant dans les épreuves pour amateurs. Même s'il a fini sur le podium lors de ses deux derniers essais sur ce parcours, il n'aura pas la partie facile.
- 4 GIMS DU PLESSIS: Ce fils de Quirky Jet a été préparé avec soin pour cet engagement en or à la limite du recul. Pieds nus pour l'occasion, configuration dans laquelle il a rarement déçu, il pourra en outre compter sur l'appui d'Eric Raffin. Le jour J.
- <u>5 GARDE A VOUS</u>: Régulier avant sa demière disqualification, cet élève de Vincent Lebarque ne doit pas être jugé sur sa demière disqualification. Il n'est pas des mieux engagés, mais a déjà pris des places dans des lots similaires, sur la grande piste de Vincennes. **Asurveiller**.
- 6 ELIXIR DE CRENNES: Ce représentant du Harasde Crennes n'a pubénéficier de circonstances favorables ces demiers temps et vaut mieux que ne l'indique sa musique. Cela dit, il est plus performant sur les pistes plates et sera seulement plaqué des antérieurs. Second choix.
- <u>7 FOSTER WOOD</u>: Après une traversée du désert, cet élève des frères Martens a fait belle impression lors de ses deux dernières sorties dans le Sud-Est. Il a le potentiel pour rivaliser à ce niveau, mais aurait préféré évoluer sur une piste plate. Pour la quatrième ou cinquième place.

- 8-EMENCOURT D'AZIF: Ce cheval fiable donne toujours le meilleur de lui-même, mais a tout de même été largement dominé dans la course clé du 14 avril. Clairement barré par les principaux favoris, il est toutefois capable de se surpasser, comme il l'a fait dans l'événement du 24 mars dernier, sur ce parcours (3e).
- 9 DISCO D'OCCAGNES: Doyen de l'épreuve, cet attentiste n'a pu convaincre lors de sa réapparition, dans la course clé du 14 avril. Il n'a aucune marge en pareille société et devra bénéficier de circonstances favorables pour accrocher un lot. Seulement pour les inconditionnels de Franck Nivard.
- 10 GAELIC DU ROCHER: Mis au repos durant deux mois après son meeting hivernal, ce bon sprinteur a désormais deux courses dans les jambes. Il n'a pas de marge, mais a prouvé à plusieurs reprises qu'il pouvait décrocher des accessits en pareille société. Méfiance de rigueur.
- 11 FOXTROT NOBLESS: Absent depuis le 9 décembre, ce fils de Quinoa du Gers se présentera ferré pour cette réapparition. Probablement à court de condition, il aura certainement du mal à tirer son épingle du jeu. Mieux vaut le mettre de côté.
- 12-FILHIO DE LOU: Lauréat d'un Quinté+ sur le plateau de Soisy le 10 mars, ce représentant de Christian Germain s'est ensuite montré décevant à deux reprises. Il a obtenu ses meilleurs résultats avec Léo Abrivard au sulky, mais celui-ci a décidé de se rendre à Laval. Du pour et du contre.
- 13-FANATIC FLASH: De plus en plus épatant, ce cheval véloce n'est autre que le mieux classé de la course de référence du 14 avril (4e). Impérial sur l'hippodrome d'Amiens ensuite, il semble découvrir une tâche largement à sa portée. Une évidence.
- 14-GAMIN JABA: Cet élève de Jean-Michel Bazire a connu des soucis d'allure ces demiers temps, mais trouve ici un lot à sa mesure. Le « patron » le reprend en main à l'occasion de cet engagement favorable, non loin du plafond des gains. S'il est bien disposé, il peut même gagner.
- 15 FRESNEAUX: Ce cheval de classe n'a pas été épargné par les soucis de santé et effectue une grande rentrée. Il reste ferré et aura de meilleures opportunités dans les semaines à venir. Mieux vaut se contenter de le regarder courir.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXII - N° 43 253 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 12 MAI 2023 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - 15 CONCURRENTS PRIX LEO - 3ème COURSE - ATTELE 59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 CFA) - 2.850 METRES

GIMS DU PLESSIS (4) a certainement été préparé avec le plus grand soin pour cet engagement en or par Philippe Boutin. Totalement déferré et associé à Eric Raffin, il est capable de repousser les assauts de FANATIC FLASH (13), épatant depuis plusieurs mois, et GAMIN JABA (14), que Jean-Michel Bazire reprend en main après quelques tentatives décevantes. GARDE A VOUS (5) a prouvé sa compétitivité sur la grande piste de Vincennes et peut légitimement viser une place, à l'image de GAELIC DU ROCHER (10), probablement sur la montante après deux mois de repos. FOSTER WOOD (7) a retrouvé la bonne carburation et retrouve le temple du trot avec quelques ambitions, quand bien même il a glané ses meilleurs titres sur des pistes plates. GAMIN DE MAHEY (1), dont la dernière prestation est trop mauvaise pour être exacte, et EMENCOURT D'AZIF (8), qui n'a pu bénéficier de circonstances favorables dans la course clé, complèteront notre choix.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 08/05/2023

- Arrivée : 15 - 6 - 14 - 12

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 2 LIGHTED GLORY

- 6è: 16 ROCK JOYEUX

- 7è: 1 HILLARANTE

- 8è: 3 ALERIO

- 9è: 11 LEPTI PRINSADI

- 10è: 8 IDEAL KING

GAINS EN F CFA

Ordre : 3 502 500 F (15 G)

Désordre : 140 000 F (562 G)

Masse à partager : 131 217 500 F

Couplé Gagnant : 52 500 F (390 G)

Couplé Placé A : 14 500 F (702 G)

Couplé Placé B : 8 500 F (1 163 G)

Couplé Placé C : 27 500 F (370 G)

Masse à partager : 50 714 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	GAMIN DE MAHEY	M. MOTTIER	CH. CUILLER	M. SOULAS	H.7	2 850.M	1.12.20	9.1.3.4.8	127 870	10/1	13/1
02	GUEPARD DE TILLARD	F. OUVRIE	S. ROGER	N. LOLIC	M.7	2 850.M	1.10.90	1.3.0.7.7	136 840	14/1	16/1
03	ECLAT DE SUN	F. LAGADEUC	N. PERRELLE	EC.N. PERRELLE	H.9	2 850.M	1.12.70	0.2.1.1.D	137 305	25/1	28/1
04	GIMS DU PLESSIS	E. RAFFIN	PH. BOUTIN	PH. ROULIERE	H.7	2 850.M	1.12.80	7.9.6.0.0	156 880	7/1	4/1
05	GARDE A VOUS	B. ROCHARD	V. LEBARQUE	EC. CTE P. DE MONTESSON	H.7	2 875.M	1.12.80	D.4.3.1.D	208 640	11/1	8/1
06	ELIXIR DE CRENNES	J.P. MAILLARD	E. SZIRMAY	EC.HS DE CRENNES	H.9	2 875.M	1.12.00	8.0.5.0.0	218 470	30/1	33/1
07	FOSTER WOOD	CH. MARTENS	V. MARTENS	CYRIL CASTILLON	H.8	2 875.M	1.11.90	2.2.0.D.8	221 190	22/1	19/1
08	EMENCOURT D'AZIF	A. ABRIVARD	J.F. SENET	EC.J-F. SENET	H.9	2 875.M	1.12.80	0.4.3.0.0	236 640	32/1	29/1
09	DISCO D'OCCAGNES	F. NIVARD	F. SOULOY	D. BENCHETRIT	H.10	2 875.M	1.10.20	0.6.0.4.3	236 770	34/1	35/1
10	GAELIC DU ROCHER	A. LAMY	F. LEBLANC	TH. BOURGAULT	H.7	2 875.M	1.11.10	6.0.8.2.5	237 710	15/1	12/1
11	FOXTROT NOBLESS	A. DABOUIS	E. LELIEVRE	E. LELIEVRE	H.8	2 875.M	1.11.30	0.0.0.9.0	238 870	75/1	78/1
12	FILHIO DE LOU	M. ABRIVARD	LEO ABRIVARD	CH. GERMAIN	H.8	2 875.M	1.11.60	6.D.1.4.4	241 400	20/1	23/1
13	FANATIC FLASH	D. THOMAIN	J.PH. RAFFEGEAU	EC.J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU	H.8	2 875.M	1.11.40	1.4.1.1.1	243 920	5/1	2/1
14	GAMIN JABA	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	G. BAZIRE	H.7	2 875.M	1.12.10	D.5.D.9.D	246 730	8/1	5/1
15	FRESNEAUX	J. VAN RIJN	V. MARTENS	CYRIL CASTILLON	H.8	2 875.M	1.11.80	0.7.7.4.5	250 720	57/1	54/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	ı	DRIVERS				
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - F. LEBLANC	1 - A.	. ABRIVARD	8 - A. BARRIER			
2 - S. GUARATO	9 - M. ABRIVARD	2 - E.	. RAFFIN	9 - A. LAMY			
3 - J.M. BAZIRE	10 - R. DERIEUX	3 - Y.	LEBOURGEOIS	10 - P.Y. VERVA			
4 - L.CL. ABRIVARD	11 - Y. HARET	4 - M	. MOTTIER	11 - G. MARTIN			
5 - Y. HENRY	12 - R. MOURICE	5 - D.	. THOMAIN	12 - D. BONNE			
6 - J.M. ROUBAUD	13 - M. SASSIER	6 - F.	LAGADEUC	13 - F. DESMIGNE			
7 - P. TERRY		7 - B.	. ROCHARD				

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du *dimanche 26 Mars 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn
Samedi et dimanche : 13h 05mn
Course nocturne : 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

	4	_	2	4	_	^	7	•	_	40	44	40	40	4.4	45					
₾	1		3	4	5	6	1	8	9	10	11	12	13	14	15					
TURF	10/1	14/1	25/1	7/1	11/1	30/1	22/1	32/1	34/1	15/1	75/1	20/1	5/1	8/1	57/1					
MAGAZINE	13/1	16/1	28/1	4/1	8/1	33/1	19/1	29/1	35/1	12/1	78/1	23/1	2/1	5/1	54/1					
זכ	\sim	/181	\sim	\sim	LID	CE				1/	1 4	2	1	1	_	10	7	2	0	

PROVINCE COURSES	14 - 13 - 1 - 4 - 5 - 10 - 7 - 2 - 8									
EUROPE 1	13 - 14 - 5 - 1 - 4 - 9 - 10 - 7 - 2									
L'ALSACE	13 - 3 - 2 - 12 - 10 - 14 - 5 - 7 - 1									
TURFOMANIA	13 - 2 - 1 - 7 - 14 - 5 - 12 - 4 - 8									
L'UNION (EDITION AISNE)	14 - 10 - 13 - 4 - 12 - 7 - 8 - 5									
LE PARISIEN	13 - 14 - 4 - 1 - 2 - 8 - 12 - 7 - 5									
EQUIDIA	4 - 14 - 1 - 13 - 2 - 5 - 10 - 12 - 3									
ZONE-TURF.FR	14 - 13 - 7 - 12 - 1 - 5 - 4 - 9 - 10									
TURF-FR.COM	4 - 14 - 13 - 7 - 5 - 12 - 2 - 1 - 10									

APTITUDES

FORME: 13 – 2 – 5 – 14 – 4

CLASSE: 1-4-10-7-3

PROGRES: 12 – 1 – 3 – 9 – 5

 $\underline{\mathsf{REGULARITE}}: 2-7-13-3-12$

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M. BAZIRE - F. LEBLANC - S. ROGER

DRIVERS EN FORME:

A. ABRIVARD – E. RAFFIN – M. MOTTIER **FAVORIS : 4 – 14 – 1 – 13 – 2 – 5 – 10**

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

12 - FILHIO DE LOU

3 - ECLAT DE SUN 7 - FOSTER WOOD OUTSIDERS

9 - DISCO D'OCCAGNES 6 - ELIXIR DE CRENNES

8 - EMENCOURT D'AZIF

GROS OUTSIDERS

11 - FOXTROT NOBLESS 15 - FRESNEAUX